



HUCRI DISTRIBUCIONES

CRISTINA FRANCO SANCHEZ ALDANA
REFORMA 588 COL.CENTRO, LA PAZ B.C.S.
TEL:(612) 125-0666 E-MAIL: HUCRI@HOTMAIL.COM

CFDI versión 4.0

FEL 20570

FECHA Y HORA

2024-05-21 T 11:16:46

LUGAR DE EXPEDICION

23000

TIPO DE COMPROBANTE

I-INGRESOS

USO CFDI

G03 -Gastos en gener
al

RFC EMISOR: FASC710610CL2 RFC RECEPTOR: ICT1202103Y4

CLIENTE

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA LOS TRABAJADORES DEL ESTAD
O DE BAJA CALIFORNIA SUR
REGIMEN:603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
IGNACIO ALTAMIRANO 2790
CENTRO C.P.23000 LA PAZ
LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR MEXICO
TEL : 6121250170 EXT.115

CANTIDAD	DESCRIPCION	CODIGO	UNIDAD	CLAVE UNIDAD	CLAVE PRODSERV	VALOR UNITARIO	TASA 002 IVA	IVA	IMPORTE
10	KILO BOLSA PARA BASURA CHICA 50*70	108409	PIEZA	KGM	24111503	59.000000	16%	94.40	590.00
10	BOLSA PARA BASURA JUMBO 70+30 X 1.20	107800	PIEZA	H87	24111503	43.000000	16%	68.80	430.00
10	BOLSA PARA BASURA MEDIANA 70 X 90	107799	PIEZA	H87	24111503	43.000000	16%	68.80	430.00
10	CANASTILLA DESINFECTANTE P/MINGITORIO	107807	PIEZA	H87	47131803	62.000000	16%	99.20	620.00
3	CEPILLO PARA WC C/REC. KLINTEC	57029	PIEZA	H87	47131608	69.000000	16%	33.12	207.00
8	COLORO CLORALEX 950ml	107761	PIEZA	LTR	47131803	18.850000	16%	24.13	150.80
1	CUBETA DE PLASTICO EXPRIMEFACIL	LP16	PIEZA	H87	41121813	280.000000	16%	44.80	280.00
1	DESENGRASANTE CONCENTRADO 10LT. MEMBE RS	SL20	PIEZA	H87	47131825	350.000000	16%	56.00	350.00
3	JABON LIQUIDO P/MANOS GALON 4L MEMBE RS	107770	PIEZA	H87	53131608	208.603333	16%	100.13	625.81
3	JABON LIQUIDO AXION 2.8l	2565	PIEZA	H87	47131805	185.000000	16%	88.80	555.00
10	LIMPIADOR LIQUIDO FLASH 1 LITRO	107776	PIEZA	H87	47131800	23.400000	16%	37.44	234.00
5	PAPEL HIGIENICO SANISOL 12 R. JUNIOR	108436	CAJA	XPX	14111704	458.000000	16%	366.40	2,290.00
30	PASTILLA WIESE PARA WC	107762	PIEZA	H87	47131816	18.600000	16%	89.28	558.00
1	RECOGEDOR METALICO MANGO MADERA	108439	PIEZA	H87	47131611	88.400000	16%	14.14	88.40
4	LIMPIADOR MR.MUSC. QUITA SARRO 750ml	108443	PIEZA	H87	47131800	105.200000	16%	67.33	420.80
8	TELA DE MICROFIBRA COPAR 40 X 40	108445	PIEZA	H87	47131500	14.198750	16%	18.17	113.59
5	CAJA TOALLA INTERDOBLADA BEROXY C/200 0	108450	PIEZA	H87	14111700	294.000000	16%	235.20	1,470.00
1	TRAPEADOR DE ALGODON PABLO No. 14	108451	PIEZA	H87	52121601	78.000000	16%	12.48	78.00

CTO:GBCS/204-LPA-LES-189-020

... CONTINUA SIGUIENTE PAGINA

REGIMEN FISCAL : 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

COPIA

Pagada 22/Mayo/24
A



"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"



HUGRI DISTRIBUCIONES

CRISTINA FRANCO SANCHEZ ALDANA
REFORMA 588 COL CENTRO, LA PAZ B.C.S.
TEL: (612) 125-0666 E-MAIL: HUCRI@HOTMAIL.COM

CFDI versión 4.0

FEL 20570

FECHA Y HORA

2024-05-21 T 11:16:46

LUGAR DE EXPEDICION

23000

TIPO DE COMPROBANTE

I-INGRESOS

USO CFDI

G03 -Gastos en gener
al

RFC EMISOR: FASC710610CL2 RFC RECEPTOR: ICT1202103Y4

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA LOS TRABAJADORES DEL ESTAD
O DE BAJA CALIFORNIA SUR
REGIMEN:603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
IGNACIO ALTAMIRANO 2790
CENTRO C.P.23000 LA PAZ
LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR MEXICO
TEL : 6121250170 EXT.115

CANTIDAD	DESCRIPCION	CODIGO	UNIDAD	CLAVE UNIDAD	CLAVE PRODSERV	VALOR UNITARIO	TASA IVA 002	IVA	IMPORTE
----------	-------------	--------	--------	--------------	----------------	----------------	--------------	-----	---------

POR ESTE PAGARE DEBO (MOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE CRISTINA FRANCO SANCHEZ ALDANA, EL DIA DE 21-05-2024=, LA CANTIDAD DE \$ 11,010.02= (** ONCE MIL DIEZ PESOS 02/100 M.N. **) =POR CONCEPTO DE MERCANCIAS DESCRITAS ARRIBA Y RECIBIDAS A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DE NO SER CUBIERTO EL IMPORTE DE ESTA FACTURA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO A RAZON DEL 6% MENSUAL, POR TRATARSE DE DOCUMENTO MERCANTIL, ESTARA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS.

ACEPTO (AMOS)

FIRMA (S)

MONEDA : MXN - Peso Mexicano

TIPO DE CAMBIO : 1.0000

FORMA DE PAGO : 99 :POR DEFINIR

METODO DE PAGO : PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

CONDICION DE PAGO : CREDITO

SUBTOTAL	9,491.40
IVA	1,518.62
TOTAL	11,010.02

IMPORTE CON LETRA : ONCE MIL DIEZ PESOS 02/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :

DQFSUFRH1LyVlg5lv+p7925s5aE0DSRH2Z09iZtVpKnwPCGTlP8Do7PSx11Xw2ejrj9JLBAACielMgBt3je4fM+KOPciuvDDLW/WRjM6mF6v4mN0YYcbnAP4v+D5hQANXuL7IEoEWPdeMjJrR4lwE
M5WgTrSKdaxN71thyfYU+FsEW6yZbUCDv1+I0oqSST43/QRVTU+OQfnUuWHyB9XKV1MfLEJRv8JpIjR1zDTfE6hxguo2eenxX9vs+jPk2mKdMNDKaTpXmvU/XqSU7pwYw7gtjkm+zg4aUsoeQ0Eff
9iC+sSbls2bZ2hCo8dWQtD3D9mXAaB3RoEyzS43iQ==



SELLO DIGITAL DEL SAT :

ZtFtr7VGZDfXhkv+pFOyyEN6AG4mnB8j6IWwttN9SbAuSoybV9ci8HzNjSoN0WjHkvWw12JkW9YQ/lageWmfGEE51Yr0QjFo24GDUF0+KT5WZk889RTmSm
aBhK1QkeoAWNtL5GqFbZ3HD56Njmh0ASxGg7Kq7/yjPwWYdOaSavN6o9l+40ndNea6ZGhCtDfLk33233Rn7N8zZvPwKdMNDKaTpXmvU/XqSU7pwYw7gtjkm+zg4aUsoeQ0Eff
WHhM8eJseWkOGRfZP1LcLXyxc1/ux14Mw890vz535duWW3vOoLVHyBuTkvLmPqumKdR5o0NQWj5+Vkar01/JnVYmO1mpPKF7w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.1|C9A830F0-B2D8-4CE1-AB5E-45D30B5ECFC9|2024-05-21T12:16:55|SED1102088J7|DQFSUFRH1LyVlg5lv+p7925s5aE0DSRH2Z09iZtVpKnwPCGTlP8Do7PSx11Xw2ejrj9JLBAACielMgBt3je4fM+KOPciuvDDLW/WRjM6mF6v4mN0YYcbnAP4v+D5hQANXuL7IEoEWPdeMjJrR4lwE
M5WgTrSKdaxN71thyfYU+FsEW6yZbUCDv1+I0oqSST43/QRVTU+OQfnUuWHyB9XKV1MfLEJRv8JpIjR1zDTfE6hxguo2eenxX9vs+jPk2mKdMNDKaTpXmvU/XqSU7pwYw7gtjkm+zg4aUsoeQ0Eff
9iC+sSbls2bZ2hCo8dWQtD3D9mXAaB3RoEyzS43iQ==|0000|Reforma 588 Col Centro, La Paz, B.C.S. C.P. 23000
Tel 612 125 0666 bajaescolar@gmail.com

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2024-05-21T12:16:55

CERTIFICADO SAT : 00001000000706199269 CERTIFICADO EMISOR : 00001000000703817615

RFC PROVEEDOR CERTIFICACION : SED1102088J7

COPIA

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"